附件：

正本/副本

[bookmark: _GoBack]中国（河南）自由贸易试验区郑州片区管委会工作人员工装采购项目

响应文件

供应商名称（公章）：
法定代表人或其授权代理人（签字或盖章）：
日 期：   年  月  日
目录
1.法定代表人授权书
2.开标一览表
3.投标产品分项报价一览表
4.资格审查

1.法定代表人授权书
    本授权书声明：注册于（注册地址名称）的(供应商全名)的在下面签字的             (法定代表人姓名、职务)代表本公司授权（单位名称）的在下面签字的            （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就      （项目名称）相关询价采购响应文件的递交及合同执行，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
    本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

法定代表人（签字或盖章）：
被授权人签字：

单位名称（公章）：
地址：

	法定代表人身份证复印件（正面）
	法定代表人身份证复印件（反面）

	[bookmark: _资格证明文件][bookmark: _Toc364329026]法定代表人授权代表身份证（正面）
	[bookmark: _Toc364329027]法定代表人授权代表身份证（反面）

2.开标一览表

投标人：（此处填名称并盖章）                                 单位：人民币元
	项目名称
	投标报价
	交货期
	产地
	其他声明

投标人授权代表签字：

3.投标产品分项报价一览表

1、技术要求及分项报价：

	服装种类
	配置数量（件）
	成分
	纱支
	克重
（克/米）
	颜色
	工艺
	单价（元）
	合计（包含所有费用）

	合计：         元

注：以上表格可以自行调整

4.资格审查
1、具有独立承担民事责任的能力（营业执照）；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供近一年的财务报告或者完整的财务报表）；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（自行承诺，格式自拟）；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近一个月社保和纳税证明材料）；
5、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录（自行承诺，格式自拟）；
6、具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

注：提供供应商认为有必要提供的其他证明文件